
2021 年 4 月 
きじの会 会員各位 

サレジオ学院中学高等学校 
校長 鳥越 政晴 
きじの会 世話役 

 
２０２１年度 きじの会お知らせ 

 
 新緑の時期になりました。今年も新型コロナウイルスで落ち着かない日々が続いておりますが、皆様

ご健勝のことと存じます。 
今年度きじの会は 56 期生の保護者をお迎えしました。活動機会は限られることになるかもしれません

が、できる限り会員相互の親睦を深めて参りたいと存じます。 
 今年は下記のとおり予定をし、皆様のご参加をお待ち申しあげてますが、状況次第ということもござ

います。その際は変更などもあろうかとは思いますが、ご理解ご協力をお願い致します。 
 
１．聖書研究会 
   鳥越校長先生に聖書をもとにお話をうかがい、自分自身、またご家庭を顧みる時間を持ちたいと

思います。年間 7 回を予定しております。どの回でもご自由にご参加いただけます。 
＊各回とも 13 時 30 分より、校長室か大会議室などにて開催 

5 月 21 日（金）、6 月 11 日（金）、7 月 9 日（金）、9 月 10 日（金）、10 月 8 日（金）、11 月

26 日（金）、2 月 18 日（金） 
・クリスマスミサ 12 月 7 日（火）、在校生母親聖書研究会と合同ミサ 
・きじの会新春ミサと親睦会 2022 年 1 月 15 日（土）…詳細は改めて連絡 

日程はコロナの影響で変更になることもございます。その際はメールなどによりお知らせします。 
 
２．親睦企画  今年度は見送り 

      
３．サレジオ祭 談話室運営  未定 
 
今後、メールによるお知らせが基本となりますので、サレジオ学院ホームページよりアドレスの登録を

お願いいたします。また、ご登録いただいたのにきじの会より返信がない場合も再度のご登録をお願い

いたします。 
問い合わせ先 
メール kiji-ml-owner@salesio-gakuin.ed.jp 

卒業期、生徒氏名、保護者氏名を明記してください 
電話  サレジオ学院内 きじの会 045（591）8222 

５５期世話役 米本、飯野 


